Articolo Item
   SD0110070001                  SATINATO    SD00110070001-SATIN
   SD0110070101                      LUCIDO    SD0110020101-HIGH POLISHED
• WC a pavimento.con catino allungato a
700 mm per dare un comfort migliore a
persone con mobilità ridotta (700 P).
• Design elegante e semplice. Acciaio
inossidabile batteriostatico 304. Finitura
satinata o lucida.
• Spessore dell'acciaio inossidabile: 1,5 mm,
senza giunture  per una facile
manutenzione e una migliore igiene.
• La superficie del WC è lucidata ed ha
bordi arrotondati per una facile pulizia.
• Ingresso idrico: Ø 55mm
• Scarico: Ø 100mm  Fornito con curva 90°
Ø 100-110mm
• Risparmio d'acqua: funziona con 4L o più
acqua.
• Fori per il fissaggio del sedile. Fornito con
tappi in acciaio inossidabile  per installare
senza  del sedile
• Rapido e facile da installare: 2 pannelli di
accesso con la protezione antifurto TORX
viti security. Marcatura CE. Conforme alla
norma europea EN 997 per scarico con 4L.
Peso: 15kg [Codice equivalente .Ref.
110700)
• Floor-standing WC pan.
• Available with 700mm elongated pan for
better comfort for people
• with reduced mobility (700 P).
• Elegant and simple design. Bacteriostatic
304 stainless steel. Polished satin finish.
•  Stainless steel thickness: 1.5mm One-
piece pressed WC bowl, seam-free for
easy maintenance and better hygiene.
•  WC bowl surface is polished with
rounded edges for easy cleaning.
Concealed perimetral flushing rim.
• Horizontal water inlet: Ø 55mm Horizontal
waste outlet: Ø 100mm Supplied with
PVC pipe. Water saving: works with 4L or
more  water.
•  Pre-drilled holes for fixing the toilet seat.
Supplied with stainless steelblanking caps
when installed without toilet seat lid
• . Quick and easy to install: 2 access
panels with theft prevention TORXsecurity
screws. CE marked. Complies with
European standard EN 997 for 4L flush.
Weight: 15kg. [Formerly ref.Ref. 110700
WC A PAVIMENTO PER DISABILI 700P
                             AGORA’ SRL Uff.Comm.I: Via Torino, 10 20060 LISCATE (MI) Tel. 02 95354075 e.mail: info@bocchi.it sito web: www.bocchi.it  Magazzini: Z.A. Geromina, 19  33077 SACILE (PN)
Misure,quote e specifiche non sono vincolanti e l’azienda si riserva di modificarle in qualunque momento  anche senza preavviso. Non rilevare quote dai disegni